OFÍCIO GP. Nº. 510/2010

Botucatu, 01 de junho de 2010.

Prezado Professor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Aplausos no. 047/2010, de autoria dos Vereadores Prof. Nenê e Abelardo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
MÁRIO SUGIZAKI

Professor da Academia Mata Sugizaki

Botucatu - SP